
UCHWAŁA NR XIX/104/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6m ust. 1a i ust.1b oraz art. 6n ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości załącznik nr 1 i 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie załącznika nr 
1 i 2 określonego w niniejszej uchwale. 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2020 r. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XIX/104/20  
Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 maja 2020 roku 

 
POLA JASNE WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 
z późn. zm.) 
Składający:                   Formularz przeznaczony  dla  nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Wądroże Wielkie 
Miejsce składania:     Urząd Gminy Wądroże Wielkie; Wądroże Wielkie nr 64, 59-430 Wądroże Wielkie 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY WĄDROŻE WIELKIE 
Wądroże Wielkie nr 64 

59-430 Wądroże Wielkie 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

❑ PIERWSZA DEKLARACJA 
❑ ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W POPRZEDNIEJ DEKLARACJI – DATA ZMIANY …………………………..………….. 
❑ KOREKTA DEKLARACJI 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

             ❑ WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCICIEL                    ❑ INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 
❑ ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI                           ❑ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO(YCH)  DEKLARACJĘ  

D.1. Dane osobowe 

❑ Osoba fizyczna       ❑ Osoba prawna       ❑ Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

1. Nazwisko  
 

2. Imię/imiona 

3. PESEL  4. Data urodzenia 

5. Imię ojca 6. Imię matki 

7. Nr telefonu 8. E-mail 

9. Pełna nazwa (w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 

 
10. REGON 11. NIP 

D.1.1. Adres zamieszkania / siedziby 

12. Kraj 13. Województwo 

14. Powiat 15. Gmina 

16. Miejscowość 17. Ulica 

18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20. Kod pocztowy 21. Poczta 

D.2. Dane osobowe (współwłaściciela, w tym współmałżonka będącego współwłaścicielem lub współmałżonka nie będącego współwłaścicielem, ale 

odpowiedzialnego majątkiem wspólnym, z wyjątkiem posiadających rozdzielność majątkową) 
❑ Osoba fizyczna       ❑ Osoba prawna       ❑ Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

Dotyczy współmałżonków: ❑ współmałżonek - współwłaściciel       ❑ współmałżonek nie będący współwłaścicielem       

22. Nazwisko  
 

23. Imię / imiona 

24. PESEL 25. Data urodzenia 

26. Imię ojca 27. Imię matki 

28. Nr telefonu 29. E-mail 

30. Pełna nazwa (w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 

31. REGON 32. NIP 

D.2.1. Adres zamieszkania / siedziby 

33. Kraj 34. Województwo 

35. Powiat 36. Gmina 

37. Miejscowość 38. Ulica 

39. Nr domu 40. Nr lokalu 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 
W przypadku, gdy współwłaścicieli nieruchomości jest więcej aniżeli pól w części D niniejszej deklaracji – pozostałe osoby składające deklarację wypełniają załącznik nr 
3. Obowiązek wypełnienia załącznika nr 3 do deklaracji dotyczy również wspólników spółki cywilnej.  

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 1



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

43. Miejscowość 
 

44. Nr domu 45. Nr lokalu 

46. Nr działki w rejestrze gruntów (w przypadku braku nadania nr nieruchomości):  

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 
F.1.  Sposób zbierania odpadów komunalnych: 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, odpady komunalne będą zbierane w sposób selektywny 

F.2. Kompostowanie bioodpadów w kompostowniku przydomowym (dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, prowadzić będę kompostownik: ❑ TAK                  ❑ NIE 

G. WYLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ  
(kwotę należy podać w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) 

G.1.  Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E: 
 
47.   ………………………………… 

G.2. Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca (wpisać odpowiednią stawkę 

opłaty dla odpadów zbieranych w sposób selektywny lub ze zniżką za kompostownik) 48.   ………………………………… zł 

G.3. Kwota opłaty miesięcznej dla nieruchomości, której dotyczy deklaracja 
(obliczenie: G.1. x G.2. = miesięczna kwota opłaty) 49.   ………………………………… zł 
H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

50. Załącznik nr 3:             ❑ TAK          ❑ NIE 51. Liczba załączników nr 3:       …………………….. 

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 

52.  ………………….…………………………………………..                                 53.  ……………………………………………………………….. 
(podpis składającego deklarację z poz. D.1.)                                                    (podpis składającego deklarację z poz. D.2.) 

 

J. ADNOTACJE ORGANU: 
 

J.1. Data J.2. Sprawdzono pod względem formalnym, rachunkowym i merytorycznym 
 

……………………………………………………………………………. 
(podpis) 

K. POUCZENIE 
Zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), w przypadku nie wpłacenia w określonych w uchwale 
Rady Gminy terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z 17 czerwca 1966 
r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.). 

L. DODATKOWE OBJAŚNIENIA  
1) Zgodnie z art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta 
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowaniu odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana. W przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi Wójt zawiadamia właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. W takim 
przypadku właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do złożenia nowej deklaracji i uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu. 
2) Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, Wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 
3) W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza 
się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

Ł. KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., 
informuję, iż: 
 
1. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 
Administratorem Państwa danych osobowych w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie jest Wójt Gminy Wądroże Wielkie 
Można się z nami kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Urząd Gminy Wądroże Wielkie, 59-430 Wądroże Wielkie 64 
b) przez adres email: urzad@wadrozewielkie.pl 
c) telefonicznie: +48 76 887 43 23 
 
2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Inspektorem ochrony danych (IOD) jest Pan Radosław Kichewko. 
Można się z nim kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Urząd Gminy Wądroże Wielkie 59-430, Wądroże Wielkie 64 z dopiskiem „IOD” 
b) przez adres e-mail: iod@wadrozewielkie.pl 
c) telefonicznie: +48 665 113 071  
 
3. CELE I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Cele przetwarzania danych osobowych przez Urząd Gminy Wądroże Wielkie wynikają z realizacji zadań własnych 
(gminnych) Gminy Wądroże Wielkie, zadań zleconych oraz innych zadań wyznaczonych przez Radę Gminy Wądroże 
Wielkie. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi Ustawa o samorządzie gminnym oraz inne akty 
prawne zobowiązujące Wójta Gminy Wądroże Wielkie do przetwarzania danych osobowych Klientów urzędu.  Zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 (RODO) będziemy przetwarzać Państwa dane 
osobowe w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c  RODO) w oparciu 
o istniejącą podstawę prawną, wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym  lub 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), wykonania umowy, której 
jest Pan/Pani stroną (art. 6 ust. 1 lit. b RODO).  W przeciwnym wypadku, zapytamy Państwa o zgodę na przetwarzanie 
danych  (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 
 
4. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 
publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów powierzenia danych  podpisanych z Administratorem przetwarzają 
dane osobowe jednak tylko w zakresie niezbędnym do realizacji umowy zawartej z Administratorem, 
c) podmioty realizujące zadania na zlecenie Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank jednak tylko 
w zakresie niezbędnym do realizacji zadań statutowych Urzędu Gminy Wądroże Wielkie.  
 
5. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane zgodnie 
z przepisami obowiązującego prawa a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne nie dłużej niż przez czas określony dla danej 
kategorii archiwalnej wskazany w przepisach o archiwizacji zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w  sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt  oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr.14 poz.67) 
 
6. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 
d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
e) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych jednak tylko w sytuacjach w których została ona przez Państwa 
wyrażona; 
f) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych  (adres, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 
W celu skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się z Administratorem lub Inspektorem Ochrony Danych. Dane 
kontaktowe wskazane są w pkt. 1 oraz pkt. 2.  
 
7. INFORMACJA O WARUNKACH ZGODNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie określonego przepisu prawa, który zobowiązuje urząd do pozyskania i 
przetwarzania takich danych. Pozyskiwanie Pani/Pana danych może również odbywać się na podstawie umowy, jeśli jest 
Pani/Pan jej stroną oraz na podstawie zgody na przetwarzanie danych – w określonych przypadkach. 
 
8.  INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM PODEJMOWANIU DECYZJI 
Urząd Gminy Wądroże Wielkie nie wykorzystuje mechanizmów związanych z zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji.  
 
9. INFORMACJE O SPOSOBIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Państwa  dane osobowe nie podlegają procesowi zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/104/20 
Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 maja 2020 roku 

 
POLA JASNE WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna:    Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 
2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 
Składający:    Formularz przeznaczony  dla  nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Wądroże Wielkie 
Miejsce składania:    Urząd Gminy Wądroże Wielkie; Wądroże Wielkie nr 64, 59-430 Wądroże Wielkie 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
WÓJT GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

Wądroże Wielkie nr 64 
59-430 Wądroże Wielkie 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

❑ PIERWSZA DEKLARACJA         ❑ NOWA DEKLARACJA – ZMIANA DANYCH                ❑ KOREKTA DEKLARACJI 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

             ❑ WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCICIEL                    ❑ INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 
❑ ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI                           ❑ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO(YCH)  DEKLARACJĘ  

D.1. Dane osobowe 

❑ Osoba fizyczna       ❑ Osoba prawna       ❑ Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

1. Nazwisko  
 

2. Imię/imiona 

3. PESEL  4. Data urodzenia 

5. Imię ojca 6. Imię matki 

7. Nr telefonu 8. E-mail 

9. Pełna nazwa (w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 

 
10. REGON 11. NIP 

D.1.1. Adres zamieszkania / siedziby 

12. Kraj 13. Województwo 

14. Powiat 15. Gmina 

16. Miejscowość 17. Ulica 

18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20. Kod pocztowy 21. Poczta 

D.2. Dane osobowe (współwłaściciela, w tym współmałżonka będącego współwłaścicielem lub współmałżonka nie będącego 

współwłaścicielem, ale odpowiedzialnego majątkiem wspólnym, z wyjątkiem posiadających rozdzielność majątkową) 

❑ Osoba fizyczna       ❑ Osoba prawna       ❑ Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

Dotyczy współmałżonków: ❑ współmałżonek - współwłaściciel       ❑ współmałżonek nie będący współwłaścicielem       

22. Nazwisko  
 

23. Imię / imiona 

24. PESEL 25. Data urodzenia 

26. Imię ojca 27. Imię matki 

28. Nr telefonu 29. E-mail 

30. Pełna nazwa (w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 
 

31. REGON 32. NIP 

D.2.1. Adres zamieszkania / siedziby 

33. Kraj 34. Województwo 

35. Powiat 36. Gmina 

37. Miejscowość 38. Ulica 

39. Nr domu 40. Nr lokalu 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 
W przypadku, gdy współwłaścicieli nieruchomości jest więcej aniżeli pól w części D niniejszej deklaracji – pozostałe osoby składające deklarację 
wypełniają załącznik nr 3. Obowiązek wypełnienia załącznika nr 3 do deklaracji dotyczy również wspólników spółki cywilnej.  

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 1



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

43. Miejscowość 
 

44. Nr domu 45. Nr lokalu 

46. Nr działki w rejestrze gruntów (w przypadku braku nadania nr nieruchomości):  

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 
Sposób zbierania odpadów komunalnych: 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, odpady komunalne będą zbierane w sposób 
selektywny. 

G. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY (kwotę należy podać w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) 

Pojemnik G.1.  Liczba pojemników: 
G.2. Miesięczna stawka opłaty za pojemnik 
(wpisać odpowiednią stawkę opłaty dla odpadów zbieranych w 
sposób selektywny) 

G.3. Wysokość opłaty 
(obliczenie: G.1. x G.2. = G.3. 
miesięczna kwota opłaty za 
pojemnik) 

120 l 47. 48. 49. 

240l 50. 51. 52. 

1100 l 53. 54. 55. 

 
G.4. Łączna kwota opłaty miesięcznej dla nieruchomości, której dotyczy 

deklaracja 

(suma kwot z kolumny G.3.) 

=  

 56.  …………………….. zł 

H. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY DLA CMENTARZY  (kwotę należy podać w złotych polskich z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku) 

Pojemnik 
H.1.  Liczba 

pojemników: 

H.2. Stawka za jednorazowe 
opróżnienie pojemnika z 

terenu cmentarzy  

H.3. Roczna 
ilość opróżnień 
pojemnika  

 

H.4. Wysokość opłaty 
(obliczenie: H.1. x H.2. x H.3. : 12 m-cy = 

H.4. miesięczna kwota opłaty za pojemnik) 

1100 l 57. 58. 59. 60. 

6,5 m3 61. 62. 63. 64. 

  
H.5. Łączna kwota opłaty miesięcznej dla nieruchomości, której dotyczy deklaracja 

(suma kwot z kolumny H.4.) 

= 

65.  ……………………….. zł 

I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

66. Załącznik nr 3:             ❑ TAK          ❑ NIE 67. Liczba załączników nr 3:       …………………….. szt. 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 

68. ………………….………………………………………….. 
(podpis składającego deklarację z poz. D.1.) 

 
 

69. ……………………………………………………………….. 
(podpis składającego deklarację z poz. D.2.) 

K. ADNOTACJE ORGANU:  
 
K.1. Data K.2. Sprawdzono pod względem formalnym, rachunkowym i merytorycznym 

 
……………………………………………………………………………. 

(podpis) 

L. POUCZENIE 
 
Zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. 
zm.), w przypadku nie wpłacenia w określonych w uchwale Rady Gminy terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.). 
 

Ł. DODATKOWE OBJAŚNIENIA  
 
 
1)  Zgodnie z art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. 
zm.) właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta deklarację o wysokości opłaty za gospodarowaniu odpadami komunalnymi w 
terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w 
deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w 
terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana. W przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi Wójt zawiadamia właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn 
nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. W takim przypadku właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do złożenia nowej deklaracji i 
uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu. 
2)  Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w razie 
niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w 
deklaracji, Wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w 
tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 
 

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 2



 

M. KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 
 
1. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 
Administratorem Państwa danych osobowych w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie jest Wójt Gminy Wądroże Wielkie 
Można się z nami kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Urząd Gminy Wądroże Wielkie, 59-430 Wądroże Wielkie 64 
b) przez adres email: urzad@wadrozewielkie.pl 
c) telefonicznie: +48 76 887 43 23 
 
2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Inspektorem ochrony danych (IOD) jest Pan Radosław Kichewko. 
Można się z nim kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Urząd Gminy Wądroże Wielkie 59-430, Wądroże Wielkie 64 z dopiskiem „IOD” 
b) przez adres e-mail: iod@wadrozewielkie.pl 
c) telefonicznie: +48 665 113 071  
 
3. CELE I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Cele przetwarzania danych osobowych przez Urząd Gminy Wądroże Wielkie wynikają z realizacji zadań własnych (gminnych) Gminy Wądroże Wielkie, 
zadań zleconych oraz innych zadań wyznaczonych przez Radę Gminy Wądroże Wielkie. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi 
Ustawa o samorządzie gminnym oraz inne akty prawne zobowiązujące Wójta Gminy Wądroże Wielkie do przetwarzania danych osobowych Klientów 
urzędu.  Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 (RODO) będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w 
związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c  RODO) w oparciu o istniejącą podstawę prawną, 
wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym  lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi 
(art. 6 ust. 1 lit. e RODO), wykonania umowy, której jest Pan/Pani stroną (art. 6 ust. 1 lit. b RODO).  W przeciwnym wypadku, zapytamy Państwa o 
zgodę na przetwarzanie danych  (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 
 
4. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów powierzenia danych  podpisanych z Administratorem przetwarzają dane osobowe jednak 
tylko w zakresie niezbędnym do realizacji umowy zawartej z Administratorem, 
c) podmioty realizujące zadania na zlecenie Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank jednak tylko w zakresie 
niezbędnym do realizacji zadań statutowych Urzędu Gminy Wądroże Wielkie.  
 
5. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane zgodnie z przepisami 
obowiązującego prawa a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne nie dłużej niż przez czas określony dla danej kategorii archiwalnej wskazany 
w przepisach o archiwizacji zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w  sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt  oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr.14 poz.67) 
 
6. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 
d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
e) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych jednak tylko w sytuacjach w których została ona przez Państwa wyrażona; 
f) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych  (adres, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 
W celu skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się z Administratorem lub Inspektorem Ochrony Danych. Dane kontaktowe wskazane 
są w pkt. 1 oraz pkt. 2.  
 
7. INFORMACJA O WARUNKACH ZGODNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie określonego przepisu prawa, który zobowiązuje urząd do pozyskania i przetwarzania takich 
danych. Pozyskiwanie Pani/Pana danych może również odbywać się na podstawie umowy, jeśli jest Pani/Pan jej stroną oraz na podstawie zgody na 
przetwarzanie danych – w określonych przypadkach. 
 
8.  INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM PODEJMOWANIU DECYZJI 
Urząd Gminy Wądroże Wielkie nie wykorzystuje mechanizmów związanych z zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji.  
 
9. INFORMACJE O SPOSOBIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Państwa  dane osobowe nie podlegają procesowi zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej i niezamieszkałej
ma na celu dostosowanie jej zapisów do znowelizowanej dnia 6 września 2019 r. ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz.
2010 z późn. zm.).

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: B2FD6A4C-866C-4D5B-A0DC-CD3EDCD3B81C. Podpisany Strona 1




